РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК ПРИМОРЬЕ»
Р Е Ш Е Н И Е
от 09 июля 2018 года

№ 11
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов

муниципального образования «Посёлок Приморье» от 18 декабря 2017
года № 45 «О бюджете муниципального образования «Посёлок Приморье»
на 2018 год»
Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Посёлок Приморье» В.Д. Декасова и депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Приморье» В.В. Бондаренко, руководствуясь статьёй 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, городской Совет депутатов решил:
1. Внести в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Приморье» от 18 декабря 2017 года № 45 «О бюджете муниципального образования «Посёлок Приморье» на 2018 год» (далее – решение о бюджете) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения о бюджете:
а) в подпункте 1:

число «7 425,29» заменить числом «8 175,29»;

число «3 871,00» заменить числом «4 621,00»;

б) в подпункте 2:

число «7 425,29» заменить числом «8 175,29».

1.2. В пункте 8 решения о бюджете:

число «3 889,18» заменить числом «4 739,18».

1.3. Приложения №№ 1,5,6 к решению о бюджете изложить в новой редакции согласно Приложениям №№ 1-3 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

«Посёлок Приморье»
	В.Д. Декасов